
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ),  oraz  § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 48.924.583,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 32.475.387,89 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.449.195,96 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 55.784.757,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.409.708,75 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.375.048,92 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341C7B62-A93E-45BC-86FC-FD5A8FEE7C2D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 51/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 635 698,35 407,00 636 105,35

75095 Pozostała działalność 228 920,89 407,00 229 327,89

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 511,74 407,00 9 918,74

855 Rodzina 6 327 559,00 200,00 6 327 759,00

85595 Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 200,00 200,00

Razem: 48 923 976,85 607,00 48 924 583,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341C7B62-A93E-45BC-86FC-FD5A8FEE7C2D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 51/2022 Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 czerwca  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 712 840,00 0,00 9 712 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 386 435,00 0,00 9 386 435,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 601,00 482,00 9 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -482,00 15 518,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 327 596,01 0,00 2 327 596,01

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 226 096,01 0,00 2 226 096,01

4270 Zakup usług remontowych 22 910,00 500,00 23 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 363,00 -500,00 33 863,00

750 Administracja publiczna 4 541 070,89 407,00 4 541 477,89

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 860,50 860,50

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -860,50 14 139,50

75095 Pozostała działalność 317 420,89 407,00 317 827,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 828,26 178,45 3 006,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486,19 30,68 516,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,29 4,37 73,66

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 193,50 4 993,50

855 Rodzina 7 194 675,00 200,00 7 194 875,00

85595 Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 194,00 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 538 161,08 0,00 1 538 161,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 453 113,90 0,00 453 113,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 -1 500,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 374,37 1 500,00 30 874,37

926 Kultura fizyczna 261 486,45 0,00 261 486,45

92695 Pozostała działalność 38 973,45 0,00 38 973,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -200,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

Razem: 55 784 150,67 607,00 55 784 757,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 341C7B62-A93E-45BC-86FC-FD5A8FEE7C2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



